Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение культуры

«Централизованная библиотечная система Кировского района»

(СПб ГБУК «ЦБС Кировского района»)

ПРИКАЗ

01.04.2024                           № 63-ВП

Об утверждении Прейскуранта на платные услуги,

оказываемые СПб ГБУК «ЦБС Кировского района»

В связи с введением новой платной услуги и в соответствии с утвержденным

Администрацией Кировского района от 29.03.2024 г.  Перечнем платных услуг, оказываемых

СПб ГБУК «ЦБС Кировского района».

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Прейскурант на платные услуги, оказываемые СПб ГБУК «ЦБС

Кировского района» с 15.04.2024 года.

2. Оформление, учет платных услуг вести в соответствии с Положением об оказании

платных услуг, Перечня платных услуг от 29.03.2024 г. и Прейскуранта, утвержденного

данным Приказом.

3. Назначить ответственных за выполнение платных услуг и ведение документации

по платным услугам:

            По ЦБС – заместитель директора по библиотечной работе;

Центральной районной библиотекой им. М. Шолохова – заведующий библиотекой;

Центральная детская библиотека им. В.В. Голявкина – заведующий библиотекой;

Библиотека №1 – заведующий библиотекой;

Библиотека №2 – заведующий библиотекой;

Библиотека №4 – заведующий библиотекой;

Библиотека №5 – заведующий библиотекой;

Библиотека №8 – заведующий библиотекой;

Библиотека №9 – заведующий библиотекой.

6.   В связи с утверждением нового Перечня и Прейскуранта на платные услуги,

оказываемые СПб ГБУК «ЦБС Кировского района»,  Перечень и Прейскурант на платные

услуги  от 28.10.2021 года считать утратившими силу.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по библиотечной работе  Е.А. Долгую.

Приложение:

Прейскурант на платные услуги на 5 л.

Директор                                                                                                                     Е.Ю. Ястребова